A Câmara Municipal de Brasilândia de Minas, Estado de Minas Gerais, com fulcro no artigo 25 da Lei Complementar n
037, de 18 de janeiro de 1995 aprovou c cu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º.  Fica autorizada a abertura de crédito adicionais especial no valor de RS 760.000,00 (setecentos e sessenta mil
reais) para atender os program as de trabalho que serão realizados no decorrer do exercício de 1997. de acordo com
o anexo I, que integra exta lei:

I –  QDD Quando de Detalhamento das Despesas por Órgãos de Governo e da Administração.

Art. 2º.  Como fonte de recursos para 0 crédito aberto por esta Lei serão considerados como excesso de arrecadação,